
1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ         Αριθμός Απόφασης 631 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

 

32
η
 Συνεδρίαση  

Δημοτικής Επιτροπής Δήμου Πατρέων 

της 18
ης

 Ιουλίου 2024 
--------------------------- 

Στην Πάτρα, σήμερα, την 18
η
 Ιουλίου 2024, ημέρα Πέμπτη και ώρα 09:00, μετά από 

γραπτή πρόσκληση του κ. Προέδρου της Δημοτικής Επιτροπής, με αριθμό 32/12-07-2024, 

πραγματοποιήθηκε συνεδρίαση της Δημοτικής Επιτροπής, στο κτίριο Λαδόπουλου, στην οποία 

συμμετείχαν για τη λήψη αποφάσεως στα (22) θέματα της ημερησίας διατάξεως, τα παρακάτω 

μέλη της Επιτροπής αυτής: 

1] Αναστασίου Μιχάλης – Πρόεδρος, 2] Μελάς Παναγιώτης - τακτικό μέλος, 3] 

Πετρόπουλος Παναγιώτης – τακτικό μέλος, 4] Σίμου Αικατερίνη – τακτικό μέλος, 5] 

Τογιοπούλου Αναστασία - τακτικό μέλος, 6] Αϊβαλής Βασίλειος – τακτικό μέλος, 7] Αγγελής 

Απόστολος – αναπληρωματικό μέλος και 8] Οικονόμου Φίλιππος – αναπληρωματικό μέλος. 

Οι κ.κ. Σβόλης Κωνσταντίνος – Αντιπρόεδρος, Πλέσσας Διονύσης - τακτικό μέλος και 

Ψωμάς Πέτρος – τακτικό μέλος, δεν προσήλθαν στη συνεδρίαση αν και κλήθηκαν.  

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, ο κ. Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της 

συνεδριάσεως.  

………………………………………………………………………………………………. 
Στη συνέχεια, ο κ. Πρόεδρος εισάγει το αριθ. (18) θέμα της ημερησίας διατάξεως: 

«Ετήσιος Προγραμματισμός Ανθρώπινου Δυναμικού Δημόσιας Διοίκησης έτους 2025» (σχετικό 

εισηγητικό έγγραφο του Αντιδημάρχου Διοίκησης και Δημοτικής Κατάστασης, Οικονομικών, 

Διαχείρισης Προσόδων, Τοπικής Οικονομίας, Κέντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών (Κ.Ε.Π.), 

Νομικής Υπηρεσίας και Εσωτερικού Ελέγχου - Δ/νση Διοίκησης και Δημοτικής Κατάστασης - 

Τμήμα Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού – με αριθμό 10033/17-07-2024 και σχετικό 

διαβιβαστικό του κ. Δημάρχου με αριθμό 10061/17-07-2024), η οποία έχει ως εξής: - Προς: - Τον 

κ. Πρόεδρο της Δημοτικής Επιτροπής – (δια του κ. Δημάρχου) – Ενταύθα - Έχοντας υπόψη: - 1. 

Τις διατάξεις της παρ. 2α του άρθρου 74Α του ν.3852/2010 (Α΄87) όπως τροποποιήθηκαν με το 

άρθρο 9 του ν. 5056/2023 (Α΄163) σχετικά με τις αρμοδιότητες της Δημοτικής Επιτροπής όπου 

προβλέπεται ότι «2. Η δημοτική επιτροπή, πλέον των αρμοδιοτήτων της παρ. 1, αποφασίζει και 

για τα εξής: α) την υποβολή αιτημάτων πρόσληψης του πάσης φύσεως προσωπικού, 

συμπεριλαμβανομένων των δικηγόρων και νομικών συμβούλων με σχέση έμμισθης εντολής και 

των συμβασιούχων μίσθωσης έργου, σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, καθώς και για την 

αναγκαιότητα πρόσληψης του προσωπικού των άρθρων 206, 209, 211 του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων [ν. 3584/2007 (Α’ 143)] και 36 του ν. 4765/2021 (Α’ 6). - 

Την εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.2.9/91/οικ.12793/10.07.2024 με θέμα «Ετήσιος 

Προγραμματισμός ανθρώπινου δυναμικού δημόσιας διοίκησης έτους 2025», σύμφωνα με την 

οποία πριν την υποβολή των αιτημάτων για τις θέσεις από τον Δήμο στην εφαρμογή της 

Απογραφής (hr.apografi.gov.gr)με καταληκτική ημερομηνία στις 24.07.2024, θα πρέπει να 

προηγηθεί απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής η οποία θα περιλαμβάνει το σύνολο των στοιχείων 

που θα υποβληθούν μέσω της προαναφερθείσας εφαρμογής, χωρίς ωστόσο να απαιτείται η 

αποστολή των αποφάσεων στο Υπουργείο Εσωτερικών. - Το γεγονός ότι οι συνολικές 

εκτιμώμενες αποχωρήσεις τακτικού προσωπικού έτους 2025 ανέρχονται σε τριάντα έξι (36). – 4. 

Την αριθ. πρωτ. 9901/15.07.2024 βεβαίωση του Τμήματος Λογιστηρίου της Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών, με την οποία βεβαιώνεται ότι θα προβλεφθούν οι πιστώσεις για το έτος 

2025 και για κάθε επόμενο έτος για την κάλυψη της ετήσιας δαπάνης για τη μισθοδοσία 36 

ατόμων τακτικού προσωπικού που περιλαμβάνεται στον Ετήσιο Προγραμματισμό ανθρώπινου 

ΑΔΑ: ΨΡΒΕΩΞΙ-ΜΛ9



2 

 

δυναμικού δημόσιας διοίκησης έτους 2025. - ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ - Την έγκριση του ετήσιου 

προγραμματισμού ανθρώπινου δυναμικού δημόσιας διοίκησης έτους 2025 του Δήμου Πατρέων 

που αφορά σε τριάντα έξι (36) θέσεις για την κάλυψη ίδιου αριθμού κενών οργανικών θέσεων 

τακτικού προσωπικού σύμφωνα με τον πίνακα που ακολουθεί. -  

 

Α/

Α 
Μονάδα 

Κατηγορία 

Εκπαίδευσ
ης 

Κλάδος 
Ειδικότητ

α 

Κ.Α 

ΤΑΚΤΙΚ

ΩΝ 
ΑΠΟΔΟ

ΧΩΝ 

Κ.Α 
ΕΡΓΟΔΟ

ΤΙΚΩΝ 

ΑΣΦΑΛΙ
ΣΤΙΚΩΝ  

ΕΙΣΦΟΡΩ

Ν 

Δαπάνη 
μισθοδοσίας 

4μήνου 

(01.09.2025-
31.12.2025) - 

Τακτικές 

αποδοχές 

Δαπάνη 
μισθοδοσίας 

4μήνου 

(01.09.2025-
31.12.2025) - 

Εργοδοτικές 

εισφορές 

Δαπάνη 

μισθοδοσία
ς 4μήνου 

(01.09.2025

-
31.12.2025) 

- 

Υποχρεωτι
κά 

επιδόματα 

(ανάλογα 
με τη θέση) 

Προτεραι

ότητα 
θέσεων 

1 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

| ΤΜΗΜΑ 
ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣ

ΕΩΝ ΚΑΙ 

ΡΥΘΜΙΣΗΣ 
ΕΜΠΟΡΙΚΩΝ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤ

ΗΤΩΝ 

ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙ
ΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗ
ΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟΥ 

10-

6011.000
00 

10-

6051.0000
0 

4648,00 970,48 € 0 1 

2 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | 

ΤΜΗΜΑ 

ΤΑΜΕΙΟΥ 

ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙ

ΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗ

ΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟΥ 

10-

6011.000

00 

10-

6051.0000

0 

4648,00 970,48 € 0 2 

3 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝ

ΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 
– Η/Μ | 

ΤΜΗΜΑ Η/Μ 

ΕΡΓΩΝ 

ΠΕ 
ΜΗΧΑΝΙΚ

ΩΝ 

ΜΗΧΑΝ
ΟΛΟΓΩ

Ν 

ΜΗΧΑΝ
ΙΚΩΝ 

30-

6011.000

00 

30-

6051.0000

0 

4648,00 919,52 € 0 3 

4 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟ
ΝΤΟΣ, 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

ΚΑΙ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ | 

ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΤΕ 

ΤΕΧΝΟΛΟ

ΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙ
ΑΣ 

ΓΕΩΠΟ

ΝΙΑΣ 
35-6011 35-6051 4428,00 924,56 € 0 4 

ΑΔΑ: ΨΡΒΕΩΞΙ-ΜΛ9



3 

 

5 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | 
ΤΜΗΜΑ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΥΛΙΚΟΥ 

ΔΕ 
ΑΠΟΘΗΚ

ΑΡΙΩΝ 

ΑΠΟΘΗ

ΚΑΡΙΩΝ 

10-

6011.000
00 

10-

6051.0000
0 

3712,00 775,04 € 0 5 

6 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Σ | ΤΜΗΜΑ 
ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟ

Υ 

ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙ
ΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚ

ΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗ
ΤΙΚΟΥ–

ΛΟΓΙΣΤΙ

ΚΟΥ 

10-

6011.000
00 

10-

6051.0000
0 

3712,00 775,04 € 0 6 

7 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΣΤΙΚΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑ

ΤΩΝ, 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟ
ΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ

Υ | ΤΜΗΜΑ 
ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
ΟΔΗΓΩ

Ν 

20-

6011.001

00 

20-

6051.0010

0 

3712,00 932,72 € 600 7 

8 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΣΤΙΚΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑ

ΤΩΝ, 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟ
ΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ

Υ | ΤΜΗΜΑ 
ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
ΟΔΗΓΩ

Ν 

20-

6011.001

00 

20-

6051.0010

0 

3712,00 932,72 € 600 8 

9 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣ

ΙΑΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ

Σ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣ
ΕΩΝ 

ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΚΟ

Υ 

ΕΛΑΙΟΧ
ΡΩΜΑΤΙ

ΣΤΩΝ 

30-
6011.000

01 

30-
6051.0000

0 

3712,00 900,36 € 280 9 

10 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣ

ΙΑΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ

Σ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣ
ΕΩΝ 

ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΚΟ

Υ 

ΕΛΑΙΟΧ
ΡΩΜΑΤΙ

ΣΤΩΝ 

30-
6011.000

01 

30-
6051.0000

0 

3712,00 900,36 € 280 10 

ΑΔΑ: ΨΡΒΕΩΞΙ-ΜΛ9



4 

 

11 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣ

ΙΑΣ | ΤΜΗΜΑ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ

Σ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤ

ΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ 
ΥΠΟΔΟΜΗΣ 

ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΚΟ

Υ 

ΗΛΕΚΤΡ

ΟΣΥΓΚ

ΟΛΛΗΤ

ΩΝ - 
ΟΞΥΓΟ

ΝΟΚΟΛ

ΛΗΤΩΝ 

30-

6011.000
01 

30-

6051.0000
0 

3712,00 932,72 € 600 11 

12 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣ
ΙΑΣ | ΤΜΗΜΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΦΩ

ΤΙΣΜΟΥ 
ΟΔΩΝ, 

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤ

ΩΝ ΧΩΡΩΝ, 
ΚΤΙΡΙΩΝ, 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ

Σ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜ

ΟΥ ΚΑΙ 

ΑΝΤΙΚΕΡΑΥΝ
ΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΚΟ

Υ 
ΨΥΚΤΙΚ

ΩΝ 

20-

6011.002

00 

20-

6051.0020

0 

3712,00 775,04 € 0 12 

13 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟ
ΝΤΟΣ, 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

ΚΑΙ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ | 

ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΔΕ 

ΤΕΧΝΙΚΩ
Ν 

ΓΕΩΡΓΙΑΣ

-
ΚΤΗΝΟΤΡ

ΟΦΙΑΣ 

ΟΔΗΓΩ

Ν-
ΧΕΙΡΙΣΤ

ΩΝ 
ΓΕΩΡΓΙ

ΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝ
ΗΜΑΤΩ

Ν 

35-6011 35-6051 3712,00 932,72 € 600 13 

14 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΣΤΙΚΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑ

ΤΩΝ, 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟ
ΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ

Υ | ΤΜΗΜΑ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ

Υ 

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤ
ΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΩΝ 

ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ 

ΥΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙ

ΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟ
ΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚ

ΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

ΠΡΟΣΩ

ΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙ

ΟΤΗΤΑ

Σ 
ΕΞΩΤΕΡ

ΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

20-
6011.001

00 

20-
6051.0010

0 

3400,00 865,20 € 600 14 

15 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΣΤΙΚΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑ

ΤΩΝ, 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣ
ΗΣ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟ

ΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ

Υ | ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ
Υ 

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤ

ΩΝ ΧΩΡΩΝ 
ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΩΝ 

ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ 

ΥΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙ
ΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟ

ΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚ

ΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΠΡΟΣΩ

ΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙ
ΟΤΗΤΑ

Σ 

ΕΞΩΤΕΡ
ΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

20-

6011.001
00 

20-

6051.0010
0 

3400,00 865,20 € 600 15 

ΑΔΑ: ΨΡΒΕΩΞΙ-ΜΛ9



5 

 

16 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Σ | ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΥΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙ

ΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟ

ΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚ

ΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΠΡΟΣΩ

ΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙ
ΟΤΗΤΑ

Σ 

ΕΣΩΤΕΡ
ΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

10-

6011.000
00 

10-

6051.0000
0 

3400,00 835,20 € 600 16 

17 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Σ | ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΥΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙ
ΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟ

ΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚ

ΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΠΡΟΣΩ

ΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙ
ΟΤΗΤΑ

Σ 

ΕΣΩΤΕΡ
ΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

10-

6011.000
00 

10-

6051.0000
0 

3400,00 835,20 € 600 17 

18 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Σ | ΤΜΗΜΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΥΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙ

ΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟ

ΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚ
ΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΠΡΟΣΩ
ΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙ

ΟΤΗΤΑ
Σ 

ΕΣΩΤΕΡ

ΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

10-

6011.000

00 

10-

6051.0000

0 

3400,00 835,20 € 600 18 

19 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Σ | ΤΜΗΜΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΥΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙ

ΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟ

ΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚ
ΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΠΡΟΣΩ
ΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙ

ΟΤΗΤΑ

Σ 

ΕΣΩΤΕΡ

ΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

10-

6011.000

00 

10-

6051.0000

0 

3400,00 835,20 € 600 19 

20 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙ
ΚΟΥ−ΚΥΚΛΟ

ΦΟΡΙΑΚΟΥ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ
Υ ΚΑΙ 

ΔΟΜΗΣΗΣ | 

ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚ

ΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΕ 
ΜΗΧΑΝΙΚ

ΩΝ 

ΑΓΡΟΝ
ΟΜΩΝ 

ΤΟΠΟΓΡ

ΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝ

ΙΚΩΝ 

40-
6011.000

01 

40-
6051.0000

1 

4648,00 919,52 € 0 20 

21 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

ΤΙΣΜΟΥ, 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΚΗΣ | 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙ

ΩΝ 

ΠΕ 
ΠΛΗΡΟΦ

ΟΡΙΚΗΣ 

ΠΛΗΡΟ

ΦΟΡΙΚΗ

Σ 
(SOFTW

ARE-

HARDW
ARE) 

10-
6011.000

00 

10-
6051.0000

0 

4648,00 919,52 € 0 21 

ΑΔΑ: ΨΡΒΕΩΞΙ-ΜΛ9



6 

 

22 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
Σ | ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
Σ 

ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙ
ΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚ

ΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗ
ΤΙΚΟΥ–

ΛΟΓΙΣΤΙ

ΚΟΥ 

10-

6011.000
00 

10-

6051.0000
0 

3712,00 775,04 € 0 22 

23 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΣΤΙΚΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑ
ΤΩΝ, 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣ

ΗΣ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟ

ΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ
Υ | ΤΜΗΜΑ 

ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
ΟΔΗΓΩ

Ν 

20-

6011.001
00 

20-

6051.0010
0 

3712,00 932,72 € 600 23 

24 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Σ | ΤΜΗΜΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΔΕ 
ΦΥΛΑΚΩ

Ν 

ΦΥΛΑΚ
ΩΝ 

ΕΞΩΤΕΡ

ΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

10-

6011.000

00 

10-

6051.0000

0 

3712,00 775,04 € 0 24 

25 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Σ | ΤΜΗΜΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΔΕ 
ΦΥΛΑΚΩ

Ν 

ΦΥΛΑΚ
ΩΝ 

ΕΞΩΤΕΡ

ΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

10-

6011.000

00 

10-

6051.0000

0 

3712,00 775,04 € 0 25 

26 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
Σ | ΤΜΗΜΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΔΕ 
ΦΥΛΑΚΩ

Ν 

ΦΥΛΑΚ

ΩΝ 
ΕΞΩΤΕΡ

ΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

10-
6011.000

00 

10-
6051.0000

0 

3712,00 775,04 € 0 26 

27 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΣΤΙΚΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑ

ΤΩΝ, 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣ
ΗΣ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟ

ΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ

Υ | ΤΜΗΜΑ 

ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΔΕ 

ΧΕΙΡΙΣΤΩ

Ν 
ΜΗΧΑΝΗ

ΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ 

ΧΕΙΡΙΣΤ
ΩΝ 

ΜΗΧΑΝ

ΗΜΑΤΩ
Ν 

ΕΡΓΟΥ 

20-
6011.001

00 

20-
6051.0010

0 

3712,00 932,72 € 600 27 

ΑΔΑ: ΨΡΒΕΩΞΙ-ΜΛ9



7 

 

28 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΣΤΙΚΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑ

ΤΩΝ, 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣ

ΗΣ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟ

ΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ
Υ | ΤΜΗΜΑ 

ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΔΕ 

ΧΕΙΡΙΣΤΩ

Ν 

ΜΗΧΑΝΗ
ΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ 

ΧΕΙΡΙΣΤ

ΩΝ 
ΜΗΧΑΝ

ΗΜΑΤΩ

Ν 
ΕΡΓΟΥ 

20-

6011.001
00 

20-

6051.0010
0 

3712,00 932,72 € 600 28 

29 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟ

ΝΤΟΣ, 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

ΚΑΙ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ | 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΥΕ 

ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΠΡΑΣΙΝΟ
Υ 

ΕΡΓΑΤΩ
Ν 

ΠΡΑΣΙΝ

ΟΥ 

35-6011 35-6051 3400,00 835,20 € 600 29 

30 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Σ | ΤΜΗΜΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΔΕ 
ΦΥΛΑΚΩ

Ν 

ΦΥΛΑΚ
ΩΝ 

ΕΞΩΤΕΡ

ΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

10-

6011.000

00 

10-

6051.0000

0 

3712,00 775,04 € 0 30 

31 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Σ | ΤΜΗΜΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΔΕ 
ΦΥΛΑΚΩ

Ν 

ΦΥΛΑΚ
ΩΝ 

ΕΞΩΤΕΡ

ΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

10-

6011.000

00 

10-

6051.0000

0 

3712,00 775,04 € 0 31 

32 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΣΤΙΚΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑ
ΤΩΝ, 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣ

ΗΣ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟ

ΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ
Υ | ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ

Υ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤ

ΩΝ ΧΩΡΩΝ 
ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΩΝ 

ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ 

ΥΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙ

ΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟ

ΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚ
ΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΠΡΟΣΩ
ΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙ

ΟΤΗΤΑ
Σ 

ΕΞΩΤΕΡ

ΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

20-

6011.001

00 

20-

6051.0010

0 

3400,00 865,20 € 600 32 

ΑΔΑ: ΨΡΒΕΩΞΙ-ΜΛ9



8 

 

33 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΣΤΙΚΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑ

ΤΩΝ, 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟ
ΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ

Υ | ΤΜΗΜΑ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ

Υ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤ

ΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ 

ΥΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙ

ΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟ
ΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚ

ΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

ΠΡΟΣΩ

ΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙ

ΟΤΗΤΑ

Σ 
ΕΞΩΤΕΡ

ΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

20-
6011.001

00 

20-
6051.0010

0 

3400,00 865,20 € 600 33 

34 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΣΤΙΚΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑ

ΤΩΝ, 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣ
ΗΣ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟ

ΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ

Υ | ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ
Υ 

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤ

ΩΝ ΧΩΡΩΝ 
ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΩΝ 

ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ 

ΥΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙ
ΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟ

ΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚ

ΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΠΡΟΣΩ

ΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙ

ΟΤΗΤΑ

Σ 

ΕΞΩΤΕΡ
ΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

20-

6011.001
00 

20-

6051.0010
0 

3400,00 865,20 € 600 34 

35 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΣΤΙΚΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑ
ΤΩΝ, 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣ

ΗΣ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟ

ΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ
Υ | ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ

Υ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤ

ΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ 

ΥΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙ

ΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟ

ΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚ
ΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΠΡΟΣΩ
ΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙ

ΟΤΗΤΑ
Σ 

ΕΞΩΤΕΡ

ΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

20-

6011.001

00 

20-

6051.0010

0 

3400,00 865,20 € 600 35 

36 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΣΤΙΚΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑ

ΤΩΝ, 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟ
ΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ

Υ | ΤΜΗΜΑ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ

Υ 

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤ
ΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΩΝ 

ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ 

ΥΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙ

ΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟ
ΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚ

ΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

ΠΡΟΣΩ

ΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙ

ΟΤΗΤΑ

Σ 
ΕΞΩΤΕΡ

ΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

20-
6011.001

00 

20-
6051.0010

0 

3400,00 865,20 € 600 36 

      
ΣΥΝΟΛΟ 135.284,00 € 31.161,60 € 11.960,00 € 

 

-Η ετήσια δαπάνη για κάθε επόμενο έτος για την κάλυψη δαπάνης μισθοδοσίας τριάντα έξι (36) 

ατόμων τακτικού προσωπικού που περιλαμβάνεται στο ετήσιο προγραμματισμό έτους 2025, 

υπολογίζεται στο ποσό των 535.216,80€. – Ο Αντιδήμαρχος Διοίκησης και Δημοτικής 

Κατάστασης, Οικονομικών, Διαχείρισης Προσόδων, Τοπικής Οικονομίας, Κέντρων 

Εξυπηρέτησης Πολιτών (Κ.Ε.Π.), Νομικής Υπηρεσίας και Εσωτερικού Ελέγχου, κ. Πλέσσας 

Διονύσιος».- 

ΑΔΑ: ΨΡΒΕΩΞΙ-ΜΛ9



9 

 

Η Δημοτική Επιτροπή αφού άκουσε τον κ. Πρόεδρο, τον αναπληρωτή αρμόδιου εισηγητή-

Αντιδημάρχου, τις τοποθετήσεις των υπολοίπων μελών και έλαβε υπ’ όψιν την εισήγηση του 

αρμόδιου εισηγητή – Αντιδημάρχου, 

 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ: 

 

 Σύμφωνα με: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 2α του άρθρου 74Α του ν.3852/2010 (Α΄87) όπως τροποποιήθηκαν 

με το άρθρο 9 του ν. 5056/2023 (Α΄163), σχετικά με τις αρμοδιότητες της Δημοτικής Επιτροπής, 

όπου προβλέπεται ότι «2. Η δημοτική επιτροπή, πλέον των αρμοδιοτήτων της παρ. 1, αποφασίζει 

και για τα εξής: α) την υποβολή αιτημάτων πρόσληψης του πάσης φύσεως προσωπικού, 

συμπεριλαμβανομένων των δικηγόρων και νομικών συμβούλων με σχέση έμμισθης εντολής και 

των συμβασιούχων μίσθωσης έργου, σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, καθώς και για την 

αναγκαιότητα πρόσληψης του προσωπικού των άρθρων 206, 209, 211 του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων [ν. 3584/2007 (Α’ 143)] και 36 του ν. 4765/2021 (Α’ 6) 

2. Την εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.2.9/91/οικ.12793/10.07.2024 με θέμα: «Ετήσιος 

Προγραμματισμός ανθρώπινου δυναμικού δημόσιας διοίκησης έτους 2025», σύμφωνα με την 

οποία, πριν την υποβολή των αιτημάτων για τις θέσεις από τον Δήμο στην εφαρμογή της 

Απογραφής (hr.apografi.gov.gr) με καταληκτική ημερομηνία στις 24.07.2024, θα πρέπει να 

προηγηθεί απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής, η οποία θα περιλαμβάνει το σύνολο των στοιχείων 

που θα υποβληθούν μέσω της προαναφερθείσας εφαρμογής, χωρίς ωστόσο να απαιτείται η 

αποστολή των αποφάσεων στο Υπουργείο Εσωτερικών 

 

και λαμβάνοντας υπ’ όψιν τα κάτωθι: 

1. Οι συνολικές εκτιμώμενες αποχωρήσεις τακτικού προσωπικού έτους 2025 ανέρχονται σε 

τριάντα έξι (36) 

2. Την αριθ. πρωτ. 9901/15.07.2024 βεβαίωση του Τμήματος Λογιστηρίου της Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών, με την οποία βεβαιώνεται ότι θα προβλεφθούν οι πιστώσεις για το έτος 

2025 και για κάθε επόμενο έτος για την κάλυψη της ετήσιας δαπάνης για τη μισθοδοσία 36 

ατόμων τακτικού προσωπικού, που περιλαμβάνεται στον Ετήσιο Προγραμματισμό ανθρώπινου 

δυναμικού δημόσιας διοίκησης έτους 2025, 

 

εγκρίνει τον ετήσιο προγραμματισμό ανθρώπινου δυναμικού δημόσιας διοίκησης έτους 

2025 του Δήμου Πατρέων που αφορά σε τριάντα έξι (36) θέσεις για την κάλυψη ίδιου αριθμού 

κενών οργανικών θέσεων τακτικού προσωπικού, σύμφωνα με τον πίνακα που ακολουθεί: 

 

Α/

Α 
Μονάδα 

Κατηγορία 

Εκπαίδευσ
ης 

Κλάδος 
Ειδικότητ

α 

Κ.Α 

ΤΑΚΤΙΚ

ΩΝ 
ΑΠΟΔΟ

ΧΩΝ 

Κ.Α 
ΕΡΓΟΔΟ

ΤΙΚΩΝ 

ΑΣΦΑΛΙ
ΣΤΙΚΩΝ  

ΕΙΣΦΟΡΩ

Ν 

Δαπάνη 
μισθοδοσίας 

4μήνου 

(01.09.2025-
31.12.2025) - 

Τακτικές 

αποδοχές 

Δαπάνη 
μισθοδοσίας 

4μήνου 

(01.09.2025-
31.12.2025) - 

Εργοδοτικές 

εισφορές 

Δαπάνη 

μισθοδοσία
ς 4μήνου 

(01.09.2025

-
31.12.2025) 

- 

Υποχρεωτι
κά 

επιδόματα 

(ανάλογα 

με τη θέση) 

Προτεραι

ότητα 
θέσεων 

1 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

| ΤΜΗΜΑ 
ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣ

ΕΩΝ ΚΑΙ 

ΡΥΘΜΙΣΗΣ 
ΕΜΠΟΡΙΚΩΝ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤ

ΗΤΩΝ 

ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙ
ΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗ
ΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟΥ 

10-

6011.000
00 

10-

6051.0000
0 

4648,00 970,48 € 0 1 

ΑΔΑ: ΨΡΒΕΩΞΙ-ΜΛ9



10 

 

2 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | 

ΤΜΗΜΑ 
ΤΑΜΕΙΟΥ 

ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙ
ΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗ
ΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟΥ 

10-

6011.000
00 

10-

6051.0000
0 

4648,00 970,48 € 0 2 

3 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝ
ΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 

– Η/Μ | 

ΤΜΗΜΑ Η/Μ 
ΕΡΓΩΝ 

ΠΕ 
ΜΗΧΑΝΙΚ

ΩΝ 

ΜΗΧΑΝ

ΟΛΟΓΩ

Ν 
ΜΗΧΑΝ

ΙΚΩΝ 

30-

6011.000
00 

30-

6051.0000
0 

4648,00 919,52 € 0 3 

4 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟ

ΝΤΟΣ, 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΚΑΙ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ | 

ΤΜΗΜΑ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΤΕ 

ΤΕΧΝΟΛΟ

ΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙ

ΑΣ 

ΓΕΩΠΟ
ΝΙΑΣ 

35-6011 35-6051 4428,00 924,56 € 0 4 

5 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | 

ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΥΛΙΚΟΥ 

ΔΕ 
ΑΠΟΘΗΚ

ΑΡΙΩΝ 

ΑΠΟΘΗ

ΚΑΡΙΩΝ 

10-

6011.000

00 

10-

6051.0000

0 

3712,00 775,04 € 0 5 

6 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
Σ | ΤΜΗΜΑ 

ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟ

Υ 

ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙ

ΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚ
ΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗ

ΤΙΚΟΥ–

ΛΟΓΙΣΤΙ
ΚΟΥ 

10-
6011.000

00 

10-
6051.0000

0 

3712,00 775,04 € 0 6 

7 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΣΤΙΚΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑ

ΤΩΝ, 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣ
ΗΣ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟ

ΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ

Υ | ΤΜΗΜΑ 

ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
ΟΔΗΓΩ

Ν 

20-
6011.001

00 

20-
6051.0010

0 

3712,00 932,72 € 600 7 

ΑΔΑ: ΨΡΒΕΩΞΙ-ΜΛ9



11 

 

8 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΣΤΙΚΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑ

ΤΩΝ, 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣ

ΗΣ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟ

ΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ
Υ | ΤΜΗΜΑ 

ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
ΟΔΗΓΩ

Ν 

20-

6011.001
00 

20-

6051.0010
0 

3712,00 932,72 € 600 8 

9 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣ

ΙΑΣ | ΤΜΗΜΑ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
Σ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣ

ΕΩΝ 

ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΚΟ

Υ 

ΕΛΑΙΟΧ

ΡΩΜΑΤΙ
ΣΤΩΝ 

30-

6011.000
01 

30-

6051.0000
0 

3712,00 900,36 € 280 9 

10 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣ
ΙΑΣ | ΤΜΗΜΑ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ

Σ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣ

ΕΩΝ 

ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΚΟ

Υ 

ΕΛΑΙΟΧ

ΡΩΜΑΤΙ

ΣΤΩΝ 

30-

6011.000

01 

30-

6051.0000

0 

3712,00 900,36 € 280 10 

11 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣ

ΙΑΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ

Σ 

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤ
ΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΗΣ 

ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΚΟ

Υ 

ΗΛΕΚΤΡ

ΟΣΥΓΚ
ΟΛΛΗΤ

ΩΝ - 

ΟΞΥΓΟ
ΝΟΚΟΛ

ΛΗΤΩΝ 

30-

6011.000

01 

30-

6051.0000

0 

3712,00 932,72 € 600 11 

12 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣ

ΙΑΣ | ΤΜΗΜΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΦΩ
ΤΙΣΜΟΥ 

ΟΔΩΝ, 

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤ
ΩΝ ΧΩΡΩΝ, 

ΚΤΙΡΙΩΝ, 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
Σ 

ΚΛΙΜΑΤΙΣΜ

ΟΥ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΚΕΡΑΥΝ

ΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΚΟ

Υ 

ΨΥΚΤΙΚ

ΩΝ 

20-

6011.002
00 

20-

6051.0020
0 

3712,00 775,04 € 0 12 

ΑΔΑ: ΨΡΒΕΩΞΙ-ΜΛ9



12 

 

13 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟ

ΝΤΟΣ, 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

ΚΑΙ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ | 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΔΕ 

ΤΕΧΝΙΚΩ

Ν 
ΓΕΩΡΓΙΑΣ

-

ΚΤΗΝΟΤΡ
ΟΦΙΑΣ 

ΟΔΗΓΩ

Ν-

ΧΕΙΡΙΣΤ

ΩΝ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝ

ΗΜΑΤΩ
Ν 

35-6011 35-6051 3712,00 932,72 € 600 13 

14 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΣΤΙΚΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑ

ΤΩΝ, 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟ
ΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ

Υ | ΤΜΗΜΑ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ

Υ 

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤ
ΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΩΝ 

ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ 

ΥΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙ

ΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟ
ΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚ

ΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

ΠΡΟΣΩ

ΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙ

ΟΤΗΤΑ

Σ 
ΕΞΩΤΕΡ

ΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

20-
6011.001

00 

20-
6051.0010

0 

3400,00 865,20 € 600 14 

15 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΣΤΙΚΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑ

ΤΩΝ, 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣ
ΗΣ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟ

ΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ

Υ | ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ
Υ 

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤ

ΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΩΝ 

ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ 

ΥΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙ
ΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟ

ΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚ

ΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΠΡΟΣΩ

ΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙ
ΟΤΗΤΑ

Σ 

ΕΞΩΤΕΡ
ΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

20-

6011.001
00 

20-

6051.0010
0 

3400,00 865,20 € 600 15 

16 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Σ | ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΥΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙ
ΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟ

ΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚ

ΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΠΡΟΣΩ

ΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙ
ΟΤΗΤΑ

Σ 

ΕΣΩΤΕΡ
ΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

10-

6011.000
00 

10-

6051.0000
0 

3400,00 835,20 € 600 16 

17 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Σ | ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΥΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙ
ΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟ

ΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚ

ΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΠΡΟΣΩ

ΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙ

ΟΤΗΤΑ

Σ 

ΕΣΩΤΕΡ
ΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

10-

6011.000
00 

10-

6051.0000
0 

3400,00 835,20 € 600 17 

ΑΔΑ: ΨΡΒΕΩΞΙ-ΜΛ9



13 

 

18 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Σ | ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΥΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙ

ΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟ

ΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚ

ΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΠΡΟΣΩ

ΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙ
ΟΤΗΤΑ

Σ 

ΕΣΩΤΕΡ
ΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

10-

6011.000
00 

10-

6051.0000
0 

3400,00 835,20 € 600 18 

19 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Σ | ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΥΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙ
ΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟ

ΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚ

ΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΠΡΟΣΩ

ΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙ
ΟΤΗΤΑ

Σ 

ΕΣΩΤΕΡ
ΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

10-

6011.000
00 

10-

6051.0000
0 

3400,00 835,20 € 600 19 

20 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙ

ΚΟΥ−ΚΥΚΛΟ

ΦΟΡΙΑΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ

Υ ΚΑΙ 

ΔΟΜΗΣΗΣ | 
ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚ

ΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΕ 
ΜΗΧΑΝΙΚ

ΩΝ 

ΑΓΡΟΝ

ΟΜΩΝ 

ΤΟΠΟΓΡ
ΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝ

ΙΚΩΝ 

40-

6011.000

01 

40-

6051.0000

1 

4648,00 919,52 € 0 20 

21 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

ΤΙΣΜΟΥ, 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΚΗΣ | 

ΤΜΗΜΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙ

ΩΝ 

ΠΕ 
ΠΛΗΡΟΦ

ΟΡΙΚΗΣ 

ΠΛΗΡΟ

ΦΟΡΙΚΗ
Σ 

(SOFTW

ARE-
HARDW

ARE) 

10-

6011.000

00 

10-

6051.0000

0 

4648,00 919,52 € 0 21 

22 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Σ | ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Σ 

ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙ

ΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚ
ΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗ

ΤΙΚΟΥ–

ΛΟΓΙΣΤΙ
ΚΟΥ 

10-
6011.000

00 

10-
6051.0000

0 

3712,00 775,04 € 0 22 

23 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΣΤΙΚΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑ

ΤΩΝ, 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣ
ΗΣ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟ

ΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ

Υ | ΤΜΗΜΑ 

ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
ΟΔΗΓΩ

Ν 

20-
6011.001

00 

20-
6051.0010

0 

3712,00 932,72 € 600 23 

ΑΔΑ: ΨΡΒΕΩΞΙ-ΜΛ9



14 

 

24 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Σ | ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΔΕ 
ΦΥΛΑΚΩ

Ν 

ΦΥΛΑΚ

ΩΝ 

ΕΞΩΤΕΡ
ΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

10-

6011.000
00 

10-

6051.0000
0 

3712,00 775,04 € 0 24 

25 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Σ | ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΔΕ 
ΦΥΛΑΚΩ

Ν 

ΦΥΛΑΚ

ΩΝ 

ΕΞΩΤΕΡ
ΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

10-

6011.000
00 

10-

6051.0000
0 

3712,00 775,04 € 0 25 

26 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Σ | ΤΜΗΜΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΔΕ 
ΦΥΛΑΚΩ

Ν 

ΦΥΛΑΚ
ΩΝ 

ΕΞΩΤΕΡ

ΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

10-

6011.000

00 

10-

6051.0000

0 

3712,00 775,04 € 0 26 

27 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΣΤΙΚΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑ

ΤΩΝ, 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟ
ΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ

Υ | ΤΜΗΜΑ 
ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΔΕ 

ΧΕΙΡΙΣΤΩ
Ν 

ΜΗΧΑΝΗ

ΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ 

ΧΕΙΡΙΣΤ

ΩΝ 

ΜΗΧΑΝ

ΗΜΑΤΩ

Ν 

ΕΡΓΟΥ 

20-

6011.001

00 

20-

6051.0010

0 

3712,00 932,72 € 600 27 

28 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΣΤΙΚΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑ

ΤΩΝ, 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣ
ΗΣ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟ

ΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ

Υ | ΤΜΗΜΑ 

ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΔΕ 

ΧΕΙΡΙΣΤΩ

Ν 
ΜΗΧΑΝΗ

ΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ 

ΧΕΙΡΙΣΤ
ΩΝ 

ΜΗΧΑΝ

ΗΜΑΤΩ
Ν 

ΕΡΓΟΥ 

20-
6011.001

00 

20-
6051.0010

0 

3712,00 932,72 € 600 28 

29 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟ
ΝΤΟΣ, 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

ΚΑΙ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ | 

ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΠΡΑΣΙΝΟ

Υ 

ΕΡΓΑΤΩ

Ν 

ΠΡΑΣΙΝ
ΟΥ 

35-6011 35-6051 3400,00 835,20 € 600 29 

ΑΔΑ: ΨΡΒΕΩΞΙ-ΜΛ9



15 

 

30 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Σ | ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΔΕ 
ΦΥΛΑΚΩ

Ν 

ΦΥΛΑΚ

ΩΝ 

ΕΞΩΤΕΡ
ΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

10-

6011.000
00 

10-

6051.0000
0 

3712,00 775,04 € 0 30 

31 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Σ | ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΔΕ 
ΦΥΛΑΚΩ

Ν 

ΦΥΛΑΚ

ΩΝ 

ΕΞΩΤΕΡ
ΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

10-

6011.000
00 

10-

6051.0000
0 

3712,00 775,04 € 0 31 

32 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΣΤΙΚΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑ

ΤΩΝ, 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣ
ΗΣ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟ

ΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ

Υ | ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ
Υ 

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤ
ΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΩΝ 

ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ 

ΥΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙ
ΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟ

ΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚ

ΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΠΡΟΣΩ

ΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙ
ΟΤΗΤΑ

Σ 

ΕΞΩΤΕΡ
ΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

20-

6011.001
00 

20-

6051.0010
0 

3400,00 865,20 € 600 32 

33 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΣΤΙΚΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑ
ΤΩΝ, 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣ

ΗΣ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟ

ΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ
Υ | ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ

Υ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤ

ΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ 

ΥΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙ

ΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟ

ΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚ
ΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΠΡΟΣΩ
ΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙ

ΟΤΗΤΑ
Σ 

ΕΞΩΤΕΡ

ΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

20-

6011.001

00 

20-

6051.0010

0 

3400,00 865,20 € 600 33 

34 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΣΤΙΚΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑ

ΤΩΝ, 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟ
ΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ

Υ | ΤΜΗΜΑ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ

Υ 

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤ
ΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΩΝ 

ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ 

ΥΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙ

ΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟ
ΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚ

ΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

ΠΡΟΣΩ

ΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙ

ΟΤΗΤΑ

Σ 
ΕΞΩΤΕΡ

ΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

20-
6011.001

00 

20-
6051.0010

0 

3400,00 865,20 € 600 34 

ΑΔΑ: ΨΡΒΕΩΞΙ-ΜΛ9



16 

 

35 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΣΤΙΚΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑ

ΤΩΝ, 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟ
ΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ

Υ | ΤΜΗΜΑ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ

Υ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤ

ΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ 

ΥΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙ

ΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟ
ΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚ

ΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

ΠΡΟΣΩ

ΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙ

ΟΤΗΤΑ

Σ 
ΕΞΩΤΕΡ

ΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

20-
6011.001

00 

20-
6051.0010

0 

3400,00 865,20 € 600 35 

36 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΣΤΙΚΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑ

ΤΩΝ, 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣ
ΗΣ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟ

ΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ

Υ | ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ
Υ 

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤ

ΩΝ ΧΩΡΩΝ 
ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΩΝ 

ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ 

ΥΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙ
ΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟ

ΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚ

ΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΠΡΟΣΩ

ΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙ

ΟΤΗΤΑ

Σ 

ΕΞΩΤΕΡ
ΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

20-

6011.001
00 

20-

6051.0010
0 

3400,00 865,20 € 600 36 

      
ΣΥΝΟΛΟ 135.284,00 € 31.161,60 € 11.960,00 € 

 

Η ετήσια δαπάνη για κάθε επόμενο έτος για την κάλυψη δαπάνης μισθοδοσίας τριάντα έξι 

(36) ατόμων τακτικού προσωπικού που περιλαμβάνεται στο ετήσιο προγραμματισμό έτους 2025, 

υπολογίζεται στο ποσό των 535.216,80€. 

 

 

        Ο Πρόεδρος                          Τα Παρόντα Μέλη 

 

 

      ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ   

 

 

 

 

 

 

ΜΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΣΙΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΤΟΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΑΪΒΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΡΒΕΩΞΙ-ΜΛ9


		2024-07-18T12:15:08+0300
	Athens




